РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ №_____
д. Колтуши

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 19 от 21.01.2015 года «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального казенного учреждения, а также руководителями муниципальных казенных учреждений МО Колтушское СП сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее-Положение) следующие изменения и дополнения:

        1.1. В пункте 2 Положения слова «в письменной и электронной форме» исключить;
         1.2. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
    «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются руководителями муниципальных казенных учреждений по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы, ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».

      2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

      3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и  разместить на  официальном  сайте МО Колтушское СП.
      4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности.
Глава администрации                                                             А.В.Комарницкая
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации № 19 от 21.01.2015 года «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального казенного учреждения, а также руководителями муниципальных казенных учреждений МО Колтушское СП сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»